
 

 
En av vinnarbilderna i Hittauts fototävling 2021. 

 

En fin start på årets Hittaut-säsong! 

Hittaut i Oskarshamn har fått en bra start även i år, vilket gläder oss som arrangör och är bra för folkhälsan. Vi är 
bara i början av säsongen som pågår ända till början av oktober. Nu har vi gjort den första vinstdragningen där man 
kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. 

Vi är nu uppe på cirka 1300 deltagare och närmar oss 30 000 registrerade checkpoints. Jämfört med fjolårets 
rekordsiffror ligger vi ganska lika. Det är bra motion och upplevelser för er som är ute och rör på er. 

 

Vi är framme vid andra checkpointsläppet! 

Ytterligare 30 checkpoints i form av nummer 41-70 som är tillgängliga från och med 6 juni. Dessa är placerade dels i 
Fårbo som är nytt för i år och i det vi kallar Kronoparken samt Döderhultsdalen/Hjortberget. 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 



Utlottade priser 

I den första vinstdragningen har vi 20 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. 
Grattis till er som har vunnit! 

I år kommer vi släppa totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 3 oktober. Är du flitig och registrerar alla 100 så 
är du med i den slutliga utlottningen efter säsongens slut. Nästa chp-släpp och vinstdragning är den 7 augusti. 

Innan du ger dig ut för att leta checkpoints, läs om Allemansrätten på papperskartan eller information på följande 
länk https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-nyheter/pa-besok-i-naturen/ 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Isabella Ericson 
Presentkort från First Camp Sven-Arne Erlandsson 
Presentkort från First Camp Anneli Ritzén 
Presentkort från First Camp Heilie Sandeen 
Presentkort från First Camp Simon Karlsson 
Presentkort från First Camp Helene Eriksson 
Vinst från Malkars Lasse Hellberg 
Klocka från Klockbaren Berit Johansson 
Klocka från Klockbaren Jimmy Sager 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Jörgen Karlsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Beatrice Hilmersson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Peter Lind 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Marie Johnsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Liza Bengtsson 
Frukostbuffé på Sjörfartshotellet, 2 personer Ann-Christin Nilsson 
Presentkort från Nostalgihuset Kristdala Rose-Marie Ernståhl 
Presentkort från Nostalgihuset Kristdala Jeanette Brundin 
Vinst från Byggebo Marie Mohs 
Presentkort från Lundins skor Linda Alakangas 
Presentkort från Lundins skor Torsten Ivarsson 

 

 

     
 
 

 
 

 

 

    
 

 

 



 

 
 

 

 

 
 
 

 

       


